
    

Zarządzenie nr 289/2018/2019 

Kanclerza UAM 
               z dnia 17.09.2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej 

przeprowadzenia. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1999 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 

330 ze zm.) oraz §13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu, zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych w:  

 

Ogrodzie Botanicznym w Poznaniu. 
 

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej:  prof. UAM dr hab. Justyna Wiland-Szymańska. 

 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pola spisowe: prof. UAM dr hab. Justyna Wiland-

Szymańska 926-00-14 cd. na odwrocie.                   

 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury:  planowana. 

 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury:  środki trwałe. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień  13.11.2019 r,  a jej zakończenia 

na dzień 22.11.2019 r. 

 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący  

i członkowie zespołu spisowego. 

 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień  30.09.2019 r. 

 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

     

 1. mgr Grażyna Kasprzycka     przewodnicząca,  

 2.  Izabela Jelińska      członek.  

     

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
  KANCLERZ 

 

 

    dr Marcin Wysocki 

 



cd.  osób materialnie odpowiedzialnych – str. 2.: 
 

prof. zw. dr hab. Aleksander Łukasiewicz  926-00-01 

dr Szymon Łukasiewicz    926-00-02 

mgr inż. Michał Roszyk-Chudy   926-00-05; 000-93-03 

dr Jolanta Jańczyk-Węglarska   926-00-08 

mgr inż. Ewa Kazimierczak-Grygiel   926-00-10; 000-93-07 

mgr inż. Beata Grabowska    926-00-11 

dr Karol Węglarski     926-00-12 

mgr inż. Małgorzata Kalinowska   926-00-15 

Andrzej Biernacik     926-00-18 

Zbigniew Kaczmarek     926-00-21; 000-93-04 

mgr inż. Grażyna Naser    926-00-22 

mgr inż. Krystyna Mieńciuk    926-00-23 

Henryk Jon      926-00-25 

Bożena Gonera     926-00-27 

mgr Joanna Jaskulska     926-00-31 

mgr Joanna Markiewicz    926-00-32 

Mariusz Kujawa     926-00-33 

Leszek Matuszewski     926-00-35; 000-93-02 

Jan Kocikowski     926-00-36; 000-93-01 

Marek Jędrzejak     926-00-37 

Roman Adamski     926-00-39 

mgr Piotr Gawlak     926-00-45 

mgr Joanna Sędziak-Gutowska   926-00-47 

Mariusz Sobecki     926-00-48 

dr Alicja Kolasińska     926-00-49; 000-93-05 

Wiesław Wijata     926-00-50 

Barbara Schramm     926-00-52 

Jacek Talarkiewicz     926-00-53 

mgr inż. Jacek Gradecki    926-00-54 

Aldona Drozdowska     926-00-55 

mgr inż. Marta Zielińska    926-00-56; 000-93-06 

mgr Joanna Gadzińska    926-00-59 

Roman Zgliński     926-00-61 

Jerzy Iwaniak      926-00-62 

mgr inż. Tomasz Gabler    926-00-64 

Jerzy Jędrzejczak     926-00-65 

Tomasz Wawroski     926-00-66 

Wojciech Jędrzejczak     926-00-67 

mgr Joanna Gradecka     926-00-68 

Grażyna Talarowska     926-00-69 

mgr inż. Marta Kepel     926-00-70 

mgr inż. Mateusz Sowelo    926-00-71 

lic. Dariusz Czyżewski     926-00-72 

Andrzej Bogucki     926-00-73 

mgr inż. Justyna Chrzanowska   926-00-74 

Anna Michalska     926-00-75     

Krzysztof Madziąg     926-00-76 

Monika Rękoś      926-00-77 

Monika Hilczer     926-00-03     


